
UCHWAŁA NR VIII.81.2019
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Halinów 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.)

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Halinów, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Halinów, na okres 
od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Halinowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Dawid Wojda



Załącznik do Uchwały Nr VIII.81.2019 

Rady Miejskiej w Halinowie  

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Halinów, a także granice obwodów publicznych  

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Halinów, od dnia 1 września 2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa im. VII Obwodu AK „Obroża” w Brzezinach 

wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach 
Brzeziny 3 

05-074 Halinów 

Duchnów, Brzeziny, Wielgolas Duchnowski oraz 

część miejscowości Wielgolas Brzeziński 

obejmującą obszar na południe od torów 
kolejowych i część miejscowości Cisie 

obejmującą obszar na południe od torów 

kolejowych 

2. Szkoła Podstawowa w Chobocie 
Chobot 50 

05-074 Halinów 

Chobot, Mrowiska oraz część miejscowości 

Krzewina obejmującą zabudowania wzdłuż 

działki nr 32 

3. 
Szkoła Podstawowa w Cisiu wchodząca w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Cisiu 
ul. Mostowa 61 

05-074 Cisie 

Żwirówka, Desno oraz część miejscowości Cisie 

obejmującą obszar na północ od torów 

kolejowych, część miejscowości Krzewina 

obejmującą obszar tej miejscowości z 
wyłączeniem zabudowań usytułowanych wzdłuż 

działki nr 32 i część miejscowości Wielgolas 

Brzeziński obejmującą obszar na północ od 
torów kolejowych 

4. 
Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Halinowie 

wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie 

ul. Okuniewska 115 

05-074 Halinów 

Długa Kościelna, Długa Szlachecka, Grabina, 
Halinów, Hipolitów, Józefin, Kazimierów, 

Królewskie Brzeziny, Nowy Konik, Stary Konik 

5. 
Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Okuniewie wchodząca w 

skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie 

ul. Szkolna 4 

05-079 Okuniew 
Zagórze, Michałów, Okuniew, Budziska 

 



Uzasadnienie

Obowiązek podjęcia uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych wynika
z art. 39 ust. 5  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018, poz. 996  z późn. zm.),
zgodnie z którym rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez gminę oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych.

Projekt niniejszej uchwały został przesłany do zaopiniowania przez związki zawodowe zrzeszające
nauczycieli z terenu gminy Halinów: NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze Międzyzakładowa Organizacja
Związkowa nr 2062 Pracowników Oświaty i Wychowania Gminy Halinów oraz Związek Nauczycielstwa
Polskiego.

We wskazanym terminie wpłynęła wyłącznie opinia NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze
Międzyzakładowa Organizacja Związkowa nr 2062 Pracowników Oświaty i Wychowania Gminy Halinów.

Niniejsza uchwała została również przekazywana Kuratorowi Oświaty do zaopiniowania, którego opinia
w sprawie ww. uchwały jest wiążąca. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty podejmuje się
uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Halinów oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.




